
Zarządzenie Nr 239/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie 

Gminy Kołaczkowo  

 

Na podstawie art.17 ust. 3 ustawy z dnia 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2021 poz. 1930 i 2445) zarządza się, co następuje: 

§ 1.Ustala się dotacje dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy 

Kołaczkowo w wysokości 786,14 zł miesięcznie na ucznia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                             

od 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


